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

2-К.КВ. Высоковск                          �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. Высоковск бал- �
кон изол. 4/5, цена 2100,                             
8-925-199-17-34

2-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
2/4 кирп. 8-963-772-83-99

2-К.КВ. прох. с балконом г.  �
Клин ул. Мира 2/4 пан. дома  
т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. т. 7-77-76,                      �
8-903-205-96-22

2-КВ 3 мкр. 46м.                          �
8-926-372-82-08

2КВ Воздвиженское                 �
8-926-388-83-86

2КВ Нарынка срочно               �
8-963-771-15-38 

3-К.КВ. цена 3300т.р.                                      �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ. в Клину                        �
8-963-772-84-50.

3-К.КВ. ул. Литейная.               �
8-903-550-47-35.

 3-КВ. ул. Чайковского.  �
8-909-968-89-94.

3К КВ 1/9 ул Чайковского д.  �
60 собс-ик 8-906-797-56-96

3К КВ Клин-5 (евроре- �
монт) 2 балкона ц 3600т или 
обмен 8-915-337-68-25,                       
8-903-520-77-10 

3К КВ ул Дзержинско- �
го изол 1этаж цена 3350.             
8-963-642-25-27

3К КВ ул Чайковского  �
7/9 68м2 изол лоджия                      
8-903-245-17-03

3К КВ улучш плани- �
ровки с Воздвиженское                          
8-916-196-62-10

3К КВ улучш плани- �
ровки ул Б. Октябрьская                            
8-916-196-62-10

3К КВ центр балкон 60м2  �
3100тр 8-903-245-17-03 

3К. КВ 5мкр 2,7м                                �
8-926-187-11-64

3К. КВ Андреевка 83кв.м  �
5,5 млн. р. 8-499-732-00-91 

3К. КВ 8-903-014-00-39 �

3К. КВ в центре 1эт. собств.  �
315тр торг 8-926-392-11-46

3К. КВ Клин 3,2 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

3К. КВ Клин, Бородинский  �
пр. д. 34 5/5 сост среднее 
3,2 млн. срочно, торг               
8-926-880-08-09

3К. КВ Клинская 8/9 лоджия  �
состояние среднее 3500 
8-925-199-17-34

3К. КВ Клинский р-он 2,6  �
млн. руб. 8-915-023-07-00

3К. КВ Ложки, 61кв.м 3.45  �
млн. руб. 8-499-729-30-01

3К. КВ Пролетарский пр.  �
8-963-770-75-33

3К. КВ Солн., ул. Барано- �
ва, 99,8 кв.м 4,99 млн. руб. 
8-916-579-23-00

3К. КВ сталинка ул. Гагари- �
на, д. 4 82кв.м цена 4200т.р. 
т. 8-916-960-49-86 

3-К.КВ Клин ул. Дзер- �
жинского 3/5, 60 кв.м. СУР 
3600000 р. т8-968-634-06-85

3-К.КВ. 4/5 балкон Клин  �
2700000, 8-925-199-17-34

3-К.КВ. 66 кв.м. Высоковск  �
новостройка. 965-341-90-70

3-К.КВ. в центре г. Клин                  �
т. 8-963-772-83-99

3-К.КВ. г. Клин пр. Котов- �
ского, 77.3 - общ. изол. т. 
8-903-667-25-09

3-К.КВ. изолир. г. Вы- �
соковск ул. Ленина, 28 
пл. 60 кв.м. собственник                       
8-903-177-77-42

3-К.КВ. п. Нарынка, 3/5  �
п. 56.1 кв.м. отл. сост.                  
8-903-125-57-22

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского 61.3 - общ. смежная            
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин-9                                 �
т. 8-965-341-90-70

3-Х К.КВ. ул. пл. 3 мкр.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

4-К.КВ. в центре                               �
8-905-500-37-86.

4К. КВ 50лет Октября, не- �
дорого 8-915-023-07-00

     Г. КЛИН Ж.К. «Акуловская  �
Слобода»: от застройщика, 

рассрочка материнский 
капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-х к.кв. - 2231000 руб.; 
3-х к.кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00     

ГАРАЖ на 10 пос.                        �
8-909-968-89-94. 

ГАРАЖ у администрации                 �
т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ 300000,                        �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 30кв.м в Клин-9  �
подключен к электросети 
большие ворота под ги-
зель тел. 8-938-301-82-58,                  
8-917-564-03-38

ГАРАЖ Высоковск  �
блинная 4х6 недорого                            
8-903-004-23-63

КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ  �
без подвала 48 квм ул. 
50 лет Октября оформ-
ление в собственность                                    
8-962-900-31-34

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ кирп 200                           �
8-926-388-83-86

ГАРАЖ срочно напротив  �
лентоткацкой фабрики 100 
т.р. 8-906-068-45-99

ГАРАЖ у бани                               �
8-926-569-70-04

ДАЧА 60 кв.м 2 эт уч. 8сот  �
торг 8-915-023-07-01



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»
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